

# **STILO ApS**

Bøgeskovvej 5  
3490 Kvistgård

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2018**

---

**Erno Smits**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

STILO ApS  
Bøgeskovvej 5  
3490 Kvistgård

CVR-nr: 28715706  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Årets resultat

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med indretning af iscafeer samt handel med produkter til iscafeer og restaurationer.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 208.301.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 2.271.376 og en egenkapital på kr. 718.331.

## Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-658.123	-643.495
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.727.678</b>	<b>1.782.228</b>
Personaleomkostninger .....		-1.457.298	-1.310.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-7.683	-10.600
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>262.697</b>	<b>461.309</b>
Andre finansielle indtægter .....		26.400	20.034
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.924	-19.039
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>267.173</b>	<b>462.304</b>
Skat af årets resultat .....	2	-58.872	-102.769
<b>Årets resultat .....</b>		<b>208.301</b>	<b>359.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	200.000
Overført resultat .....		108.301	159.535
<b>I alt .....</b>		<b>208.301</b>	<b>359.535</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		0	2.083
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.083</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		16.800	22.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.800</b>	<b>22.400</b>
Deposita .....		68.405	68.205
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>68.405</b>	<b>68.205</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>85.205</b>	<b>92.688</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.621.949	1.661.838
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.621.949</b>	<b>1.661.838</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		514.009	339.889
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	28.190
Andre tilgodehavender .....		50.000	50.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>564.009</b>	<b>418.079</b>
Likvide beholdninger .....		213	287
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.186.171</b>	<b>2.080.204</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.271.376</b>	<b>2.172.892</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		493.331	385.030
Forslag til udbytte .....		100.000	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>718.331</b>	<b>710.030</b>
Gæld til banker .....		606.923	954.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		278.730	149.088
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		250.428	71.850
Skyldig selskabsskat .....		58.872	102.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		358.092	184.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.553.045</b>	<b>1.462.862</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.553.045</b>	<b>1.462.862</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.271.376</b>	<b>2.172.892</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	385.030	200.000	710.030
Betalt udbytte .....			-200.000	-200.000
Årets resultat .....		108.301	100.000	208.301
Egenkapital, ultimo .....	125.000	493.331	100.000	718.331

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Rettigheder	2.083	5.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.600	5.600
	<u>7.683</u>	<u>10.600</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-58.872	-102.769
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-58.872</u>	<u>-102.769</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 102.769 i selskabsskat.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst, indeholdt kildeskat, moms m.v. Selskabet er indtrådt i sambeskatningen 1. juli 2012 og hæfter for forpligtelser efter denne dato. Det er ME Holding Hillerød ApS, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen.

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld mv.

Virksomhedspant omfatter :

- Fremstilling af is
- Simple fordringer/varedebitorer
- Drivmidler m.v.
- Lagerbeholdning
- Køretøjer aldrig indregistreret
- Immaterielle rettigheder
- Driftsinventar/materiel

Endvidere er der stillet selvskyldnerkaution af tredjemand.